### עילות המעצר

51. בית-דין זה פירט בעניין רס"ל זנו הנ"ל את ההלכה הפסוקה ביחס לעילות המעצר בעבירה של אינוס, וכך נקבע:

"הלכה פסוקה היא כי עבירות אינוס, מקימות חזקה סטטוטורית, שלפיה מהווה הנאשם בהן סכנה לביטחון הציבור, כאמור בהוראת סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. וכבר נפסק בכגון דא, כי:

'עבירת האינוס כשלעצמה היא מעשה אלימות

המקום עילת מעצר, והיא מן העבירות החמורות אשר רק בנסיבות מיוחדות ויוצאות דופן ניתן להסתפק לגביהן בחלופת מעצר' (בש"פ 7497/03 גואטה נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 10.9.2003), וראו גם: בש"פ 6273/05 ערוסי נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, 6.7.2005)).